

## Cenová nabídka č.: CN G200192a-73-16 - Město Nový Jičín

### Vybavení kanceláří č.030 / č.307 / č.113

Kancel.nábytek v provedení lamino Buk, kov. podnoží RAL 9006, úchytka USN

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
<b>Kancelář č. 030</b>							
1.	<b>D 2 80 01</b>	Skříň policová dvéřová 74 x 80 cm, zámek	3	2 795 Kč	8 385 Kč	10 146 Kč	21
2.	<b>DZR 5 80 00</b>	Skříň policová dvéřová 185 x 80 cm s rozvorovým zámkem	2	6 210 Kč	12 420 Kč	15 028 Kč	21
3.	<b>DZR 5 80 01</b>	Skříň šatní dvéřová 185 x 80 cm s rozvorovým zámkem	1	5 753 Kč	5 753 Kč	6 961 Kč	21
4.	<b>S 800</b>	Sokl čtverec (pod skříně šíře 80 cm)	4	165 Kč	660 Kč	799 Kč	21
5.	<b>OS 40</b>	Odkládací stěna - s věšáky	1	889 Kč	889 Kč	1 076 Kč	21
6.	<b>DZ 3 80 07 P</b>	Skříň policová roletová pravá 111 x 80 cm se zámkem	1	5 164 Kč	5 164 Kč	6 248 Kč	21
7.	<b>CP 1200 3</b>	Stůl jednací délky 120 cm ukončený obloukem	1	4 332 Kč	4 332 Kč	5 242 Kč	21
8.	<b>K 24 C N</b>	Kontejner 4 zásuvky léta napříč 60cm	2	4 679 Kč	9 358 Kč	11 323 Kč	21
9.	<b>CE 1800 L</b>	Stůl Egro 180 x 120 cm, levý RM 100	1	6 508 Kč	6 508 Kč	7 875 Kč	21
10.	<b>CE 1800 P</b>	Stůl Egro 180 x 120 cm, pravý RM 100	1	6 508 Kč	6 508 Kč	7 875 Kč	21
11.	<b>AT DV</b>	Atyp.dveře - zaměření a realizace až po sestavení typového nábytku	1	1 917 Kč	1 917 Kč	2 320 Kč	21
<b>Kancelář č. 307 ( Divadelní 1 )</b>							
12.	<b>SZ 2 40 01 L</b>	Skříňka jednodvéřová levá - policová	1	2 566 Kč	2 566 Kč	3 105 Kč	21
13.	<b>SZ 3 120 02</b>	Skříňka s posuvnými dveřmi 115,2 x 120 cm se zámkem (kovové police)	2	6 072 Kč	12 144 Kč	14 694 Kč	21
14.	<b>SZR 5 80 01</b>	Skříň dvoudvéřová - šatní s rozvorovým zámkem	1	6 855 Kč	6 855 Kč	8 295 Kč	21
15.	<b>SZE 5 80 00</b>	Skříň dvoudvéřová - policová s rozvorovým zámkem	1	7 447 Kč	7 447 Kč	9 011 Kč	21
16.	<b>K 23 P</b>	Kontejner 3 zásuvky léta podél 60cm	2	3 983 Kč	7 966 Kč	9 639 Kč	21
17.	<b>CE 60 P</b>	Stůl ergo pravý 160 x 120 cm RM 100	1	6 358 Kč	6 358 Kč	7 693 Kč	21
18.	<b>CE 60 L</b>	Stůl ergo levý 160 x 120 cm RM 100	1	6 358 Kč	6 358 Kč	7 693 Kč	21
19.	<b>CE 800</b>	Stůl pracovní délky 80 cm (hloubka 60 cm) RM 100	2	3 781 Kč	7 562 Kč	9 150 Kč	21
20.	<b>FP 120</b>	Stůl zakončovací oblouk 120 cm	1	1 714 Kč	1 714 Kč	2 074 Kč	21
21.	<b>DEZ 180</b>	Kuchyňská deska zadní délky 180 cm	2	487 Kč	974 Kč	1 179 Kč	21
22.	<b>S 800</b>	Sokl čtverec (pod skříně šíře 80 cm)	4	165 Kč	660 Kč	799 Kč	21
23.	<b>S 400</b>	Sokl čtverec (pod skříně šíře 40 cm)	2	177 Kč	354 Kč	428 Kč	21
<b>Kancelář č. 113</b>							
24.	<b>AT DV 280</b>	Dvířka plná pro skř. Economic 280, úchytka USN dvojdřát 96 mm, BUK H1586, včetně NK s integrov.tlumením, zámek jednotný, cen za pár	1	1 408 Kč	1 408 Kč	1 704 Kč	21
25.	<b>AT DV 240</b>	Dvířka plná pro skř. Economic 240, úchytka USN dvojdřát 96 mm, BUK H1586, včetně NK s integrov.tlumením, zámek jednotný	1	633 Kč	633 Kč	766 Kč	21
26.	<b>AT DV 340</b>	Dvířka plná pro skř. Economic 340, úchytka USN dvojdřát 96 mm, BUK H1586, včetně NK s integrov.tlumením, zámek jednotný	1	742 Kč	742 Kč	898 Kč	21
27.	<b>AT ZS</b>	Zámek pro skleněná dvířka, včetně odvozu ke sklenáři a zpětné montáže	2	750 Kč	1 500 Kč	1 815 Kč	21
<b>Služby</b>							
28.	<b>DaM</b>	Doprava, vynášení, montáž	1	15 500 Kč	15 500 Kč	18 755 Kč	21
<b>Celkem</b>					<b>142 635 Kč</b>	<b>172 588 Kč</b>	

Ve Frýdku-Místku 04.03.2020

xxxxxxxxxxxx  
manažer přípravy a realizace zakázek  
tel.: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx